Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Handball Spieltag 155 in Moglingen
Samstag, 19.03.2016
Verantwortlicher Verein: CVJM Méglingen

Uhrzeit Spielzeit Nr.

12:00
13:30
15:00

17:00

19:00

2 x 30 min
2 x 25 min

578
1209
519

1063

658

Spielklasse
mannliche A-Jugend Runde
mannliche C-Jugend LK 1

mannliche B-Jugend Runde

Manner LK 4 2015/16

Manner Landesliga 2015/16

Gegner

Stadionhalle
Ludwigsburger Str.
71696 Méglingen

EK Bernhausen : CVJM Méglingen

CVJM Méglingen :
CVJM Mdoglingen :

CVJM Mdoglingen :
e.V.

CVJM Mdoglingen :
Méssingen/Belsen

EK Kéngen
EK Bernhausen
CVJM Kusterdingen

CVIM SG

Ergebnis Schiedsrichter

27 :
16:
13:

21:

29:

13
14
39

24

22

Christoph Mihlhduser
Florian Boscher
Tobias Klink Julien Flad

Katharina Greiner Roland Greiner

Alexander Sebrle Thomas Frisch



