

## Stadionhalle

Ludwigsburger Str. 71696 Möglingen

## Handball Spieltag 155 in Möglingen

Samstag, 19.03.2016

Verantwortlicher Verein: CVJM Möglingen

Uhrzeit	Spielzeit	Nr.	Spielklasse	Gegner	Ergebnis	Schiedsrichter
12:00	2 x 30 min	578	männliche A-Jugend Runde	EK Bernhausen : CVJM Möglingen	27 : 13	Christoph Mühlhäuser
13:30	2 x 25 min	1209	männliche C-Jugend LK 1	CVJM Möglingen : EK Köngen	16:14	Florian Boscher
15:00		519	männliche B-Jugend Runde	CVJM Möglingen 1b : EK Bernhausen	13:39	Tobias Klink Julien Flad
17:00		1063	Männer LK 4 2015/16	CVJM Möglingen 1c : CVJM Kusterdingen e.V.	21 : 24	Katharina Greiner Roland Greiner
19:00		658	Männer Landesliga 2015/16	CVJM Möglingen : CVJM SG Mössingen/Belsen	29 : 22	Alexander Sebrle Thomas Frisch